DR4A-16R-B Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile di componenti elettronici - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Indirizzo: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
E-Switch DR4A-16R-B E-Switch Fornitore Distributore E-Switch
E-Switch DR4A-16R-B
E-Switch
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE DR4A-16R-B
FABBRICANTE E-Switch
DESCRIZIONE SWITCH ROTARY DIP HEX 25MA 24V
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS conforme
SCHEDA DATI
LAVABILE No
TENSIONE NOMINALE 24VDC
STILE DI TERMINAZIONE PC Pin
SERIE DR
INTONAZIONE 0.100" (2.54mm), Full
IMBALLAGGIO Tube
TEMPERATURA DI ESERCIZIO -25°C ~ 80°C
NUMERO DI POSIZIONI 16
TIPO MONTAGGIO Through Hole, Right Angle
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
DURATA MECCANICA -
PRODUTTORE TEMPI DI CONSEGNA STANDARD 11 Weeks
LUNGHEZZA 0.386" (9.80mm)
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
ALTEZZA SOPRA LA SCHEDA 0.390" (9.90mm)
CARATTERISTICHE -
DURATA ELETTRICA 15,000 Cycles
DESCRIZIONE DETTAGLIATA Dip Switch Hexadecimal 16 Position Through Hole, Right Angle Rotary for Tool Actuator 25mA 24VDC
VALUTAZIONE ATTUALE 25mA
MATERIALE DEL CONTATTO Copper
FINITURA CONTATTO Gold
CIRCUITO Hexadecimal
MATERIALE CORPO Polyamide (PA), Nylon
TIPO DI ATTUATORE Rotary for Tool
LIVELLO ATTUATORE Flush, Recessed
DR4A-16R-B
Numero di parte: DR4A-16R-B
Costruttore / Marca: E-Switch
Descrizione del prodotto SWITCH ROTARY DIP HEX 25MA 24V
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS conforme
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
DR4A-16R-B.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di DR4A-16R-B
DR4A-16R-B.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
DR48D12R
Produttori:  Crydom
Descrizione:  SSR RELAY SPST-NO 12A 48-600V
disponibile:  12 pcs
RFQ
DR48E12
Produttori:  Crydom
Descrizione:  SSR RELAY SPST-NO 12A 48-600V
disponibile:  Out stock
RFQ
DR4CC
Produttori:  Dialight
Descrizione:  DRIVER 100-277VAC 60W
disponibile:  Out stock
RFQ
DR48D1XR
Produttori:  Crydom
Descrizione:  RELAY SSR 48-600 V
disponibile:  Out stock
RFQ
DR4K7_INVAR_B&W_BM_V4
Produttori:  ams
Descrizione:  DR4K7_INVAR_B&W_BM_V4 FT SE
disponibile:  Out stock
RFQ
DR48D12XR
Produttori:  Crydom
Descrizione:  SSR RELAY SPST-NO 12A 48-600V
disponibile:  Out stock
RFQ
DR48E12X
Produttori:  Crydom
Descrizione:  SSR RELAY SPST-NO 12A 48-600V
disponibile:  Out stock
RFQ
DR4K3.5_LCC_B&W_CERAMIC_V1.0
Produttori:  ams
Descrizione:  DR4K3.5_LCC_B&W_CERAMIC_V1.0 FT
disponibile:  Out stock
RFQ
DR4AH-10R-B
Produttori:  E-Switch
Descrizione:  SWITCH ROTARY DIP BCD 25MA 24V
disponibile:  Out stock
RFQ
DR48D12X
Produttori:  Crydom
Descrizione:  SSR RELAY SPST-NO 12A 48-600V
disponibile:  Out stock
RFQ
DR4K3.5_INVAR_B&W_V5
Produttori:  ams
Descrizione:  DR4K3.5_INVAR_B&W_V5 FT SE
disponibile:  Out stock
RFQ
DR4AH-16R-B
Produttori:  E-Switch
Descrizione:  SWITCH ROTARY DIP HEX 25MA 24V
disponibile:  Out stock
RFQ